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  Vi använder cookies för att se till att vi ger dig den bästa upplevelsen på vår hemsida. Om du fortsätter att använda den här webbplatsen kommer vi att anta att du godkänner detta. Du kan ta reda på mer om vilka cookies vi använder och ändra inställningarna för dem här.
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      Sekretessöversikt
    
  	Webbplatsen Musikforlaggarna.se använder cookies.  Enligt lagen om elektronisk kommunikation ska alla som besöker en webbplats med cookies få information om att webbplatsen innehåller cookies och vad de används till. Besökaren ska också ges möjlighet att vägra sådan användning.



En cookie är en liten textfil som sparas i din dator, mobil eller surfplatta av webbplatsen du besöker. Cookien kan inte identifiera dig personligen utan endast den webbläsare som du använder vid besöket. Nästa gång du besöker samma webbplats kan den läsa din cookie och visa sidorna enligt dina inställningar. Läs mer om cookies på www.minacookies.se/allt-om-cookies/



Om du inte accepterar användning av cookies på Musikforlaggarna.se enligt beskrivningen ovan kan du ändra dina inställningar i webbläsaren så att inga cookies lagras på din dator. Du kan ta tillbaka ditt samtycke genom att ändra inställningar i webbläsaren och stänga av cookies. Se webbläsarens hjälpsidor för mer information.



Du kan även göra dina inställningar genom att använda knapparna till vänster

  	  

  



            
  
    Nödvändiga Cookies
    
      Nödvändiga cookies bör alltid vara påslagna så att vi kan spara dina val när det gäller cookies.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Om du slår av dessa cookies, så kommer vi inte att kunna spara ditt val. Det betyder att du måste slå av eller på cookies varje gång du besöker vår sida.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tredjepartscookies
    
      Vi använder Google Analytics för att samla anonymiserad information, som t.ex. antal besökare och vilka sidor som är populärast.

Om du godkänner denna cookie så hjälper du oss att förbättra vår webbsida.
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          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Godkänn alla
		  					Spara inställningarna
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
		
	
